
 

 

 

 
Decreto n. 2264 

 
 
 

IL RETTORE 

 

 

   

   

 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e per il Tutorato, 
emanato con D.R. n. 9963 del 02.10.2003, ed in particolare l’art. 6 che 
prevede la costituzione di un Comitato d’Ateneo per l’Orientamento e 
per il Tutorato di seguito denominato CAOT;  

VISTO il D.R. n. 13499 del 30.12.2004 con cui è stato costituito il CAOT; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D. 
R. n. 2959 del 14 giugno 2012; 

VISTO il D.R. n. 1275 del 01.04.2015 con cui è stata rinnovata la costituzione 
dei componenti del CAOT; 

CONSIDERATO  che con D.R. n. 2088 del 04.06.2015 è stato emanato il 
provvedimento di nomina del Presidente del Consiglio degli Studenti 
per il biennio accademico 2014-2016; 

SENTITO il Dirigente; 
 

DECRETA 
 

di integrare il Comitato di Ateneo per l’Orientamento con il Sig. Basoni Stefano, Presidente 
del Consiglio degli Studenti. 
 
Il predetto organo sarà integrato con il nominativo del Vice Presidente del Consiglio degli 
Studenti, successivamente alla individuazione dello stesso. 
 
 
 
Bari, 17 giugno 2015 
 
 

 
 

f.to IL RETTORE 
Prof. Antonio Felice Uricchio 

 


